Pactis finam et restitutis.	ti. vlt.
De Priuatis carceribus inhihibitis.	ti. v.
Pemis.	ti. xlvij.
Libri secundi. P.	
Ut Que defunt aduocatis partium iudex sup pleat.	ti. xi.
Qui et aduersus quos restitui non possunt in integrum.	ti. xliij.
Quibus ex cāis maiores in integ. restituant.	liij.
Libri terci. P.	
Qui pro sua iurisdicōne iudices dare dari ve possunt.	ti. iij.
Ne Quis in sua cā iudicet vel ius sibi dicat. v.	
Qui legitimā psonā tē. habeat vel nō.	ti. vi.
Quā impato: inter pupillos viduas vel miserabiles psonas cognoscat.	ti. xiiij.
Vbi Quis de curiali vel cohartali aliave cōditōne oueniatur.	ti. xxiiij.
In Quibus causis militantes fori prescriptōne uti possint.	ti. xxx.
Quā licetymicuiqz sine iudicio se vindicare.	xxviiij.
Libri quarti. P.	
Quā fiscus vel priuatus debitoris sui debitoris exigere possit vel debeat.	ti. xv.
Quod cum eo qui in aliena pte est gestum est se negocium tē.	ti. xxvi.
Que res vendi non pnt tē.	ti. xl.
Que res exportari nō debeant.	ti. xli.
Quā liceat ab emptōne recedere.	ti. xlv.
Libri quinti. P.	
Qui petāt tutores vel curatores.	ti. xxxi.
Qui dare tutores possint vel ne.	ti. xxxiiij.
Quā mtr offi. tutele fungit p.	ti. xxxv.
Quando ex facto tutoris minores agere vel cōueniri possunt.	ti. xxxix.
Quā tutores vel curatores esse desinat.	ti. lx.
Quā decreto opus non sit.	ti. lxxij.
Qui se a tutela excusare possint.	ti. lxxvi.
Libri sexti. P.	
Quando non petentium partes petentibus accrescant.	ti. xv.
Quēadmodū testamēta apiantur.	ti. xxxiiij.
Qui admitti ad bonoz pos. possint.	ti. ix.
Qui facere testamētū possint vel nō.	t. xxij.
Quā dies legati vel fideicomissi cedat.	ti. liij.
Libri septimi. P.	
De Quabriennij prescriptōne.	ti. xxxviiij.
Quā et quō iudex pferat finaz.	ti. xliij.
Qui manumittere nō possint tē.	ti. xi.
Quibus de causis serui premio accipiunt libertatem.	ti. xiiij.
Quibus ad libertatē pclamare nō licet tē. xviiij.	
Quibus nō obijct lōgi tēp. prescriptō.	ti. xxxv.
Quibus cāis cessat longi tēp. prescriptō.	xxxiiij.
Quā puocare nō est necesse.	ti. lxxiiij.
Qui bonis cedere possint.	ti. lxxi.
Quoz appellatōnes nō recipiuntur.	ti. lxxv.
Libri octaui. P.	
Que res pignoz obligari possint vel nō et qli ter pignus dtrahatur.	ti. xxv.
Qui potiores in pignore habeantur.	ti. xviiij.

Quorum bonorum.	ti.ij.
Quorum legatorum.	ti.ij.
Que sit longa consuetudo.	ti.lij.
Libri noni. R.	
Quia civilis actio criminali iudicet.	ti. xxxi.
De Questionibus.	ti. xli.
Libri primi. R.	
De Rescriptis diuersis et pragmaticis sancti omnibus.	ti. xxvi.
Libri secundi. R.	
Restitutio in integrum in quibus causis neces- saria sit.	ti. xli.
De Reputacionibus que fiunt in iudicio.	xlviij.
De Restitutioe militum et eorum qui rei publi- ce causa abfuerunt.	ti. li.
Libri tercij. R.	
De Rei vindicatione.	ti. xxxij.
De Religiosis et sumptibus funerum etc.	ti. xliij.
Libri quarti. R.	
De Rebus creditis etc.	ti. i.
De Rebus alienis non alienandis.	ti. li.
De aliena agentibus non interdici etc.	ti. liij.
De Rerum permutatione etc.	ti. lxiiij.
De Rescindenda venditione.	ti. xliij.
Libri quinti. R.	
Si Rectores punitie sponsalia dederint.	ti. ij.
De Rei uxorie actione.	ti. xij.
De Repudijs et iudicio de moribus sublato.	xxij.
Rerum amotarum.	ti. xxi.
Libri sexti. R.	
De Repudianda vel abstinentia hereditate.	xxi.
Libri septimi. R.	
De Rei dñice vel templo vendicatio episcopi p- scriptioe submoueat.	ti. xxxviij.
De Re iudicata.	ti. liij.
Res inter alios acta vel iudicata alijs non no- ceat.	ti. lx.
De Relacionibus.	ti. lxi.
De Reuocandis his que in fraudem alienata sunt.	ti. xl.
Libri octauo. R.	
De Racionibus operum publicorum.	ti. xiiij.
De Remissione pignoris.	ti. xxxvi.
De Reuocandis donacionibus.	ti. lvi.
Libri noni. R.	
De Rapto virginum seu viduarum necnon sanctimonialium.	ti. xiiij.
De Requirendis reis.	ti. xl.
Libri primi. S.	
De Statuis et imaginibus.	ti. xxvij.
De Sacrosanctis ecclesijs rebus et priuilegijs earum.	ti. v.
Ad Statuas defugientium.	ti. xxviij.
De Senatusconsultis.	ti. xix.
De Summa trinitate et fide catholica vt ne- mo de ea publice ostendere audeat.	ti. liij.
Libri secundi. S.	
Si tutor vel curator interuenerit.	ti. xxv.
Si in comuni eadem de causa in integrum resti- tutio postuletur.	ti. xxvi.
Si vt ab hereditate se abstineat.	ti. xxxix.
Si vt amissam hereditatem acquirat.	ti. xl.

Si minor se maior em dixerit etc.	ti. xliij.
Si sepius in integrum restitio postuletur.	ti. xliij.
Si maior factus ratum habuerit.	ti. xlvi.
Libri tercij. S.	
De Seruitutibus et aqua.	ti. xxxiiij.
De Sportulis et sumptibus.	ti. ij.
Libri quarti. S.	
Si propter publicas necessitates venditio fiat.	xlvi.
Si seruus extero emi se mandauerit.	ti. xxxvi.
An seruus pro suo facto post manumissionem teneatur.	ti. xliij.
De Suffragio.	ti. ij.
Pro Socio.	ti. xxxviij.
Sine censu vel reliquis fundum comparare non posse.	ti. xlviij.
Si quis alteri vel sibi sub alterius nomine vel alie- na pecunia emerit.	ti. l.
Si seruus exportatus ueneat.	ti. lv.
Libri quinti. S.	
Si secundo nupsit mulier cui maritus usufru- ctum reliquit.	ti. x.
De Secundis nuptijs.	ti. ix.
Si rectores punitie etc. sponsalia dederint.	ij.
De Sponsalibus et arris etc.	ti. i.
De Sponsalicijs.	ti. iij.
Si nuptie ex rescripto petantur.	ti. viij.
Solutio matrimonij que admodum dos petat.	xxviij.
Si ostente matrimonio dos soluta fuerit.	xxix.
Si ex pluribus tutoribus omnes vel vnus agere pro minore vel ueniri possit.	ti. xl.
De Suspecto tutore vel curatore.	ti. xliij.
Si tutor contra matris voluntatem datur.	xlviij.
Si tutor non gesserit.	ti. lv.
Si ex falsis allegationibus excusatus sit.	ti. lxiiij.
Si tutor rei publice causa absit.	ti. lxiiij.
Si quis ignorans rem minoris esse sine decreto comparauerit.	ti. lxxiiij.
Si maior factus alienationem sine decreto factam ratam habuerit.	ti. penult.
Libri sexti. S.	
De Seruis fugitiuis et libertis.	ti. i.
Si in fraudem patroni a libertis alienatio fas- ta sit.	ti. v.
Si quis aliquem testari prohibuerit.	ti. xxxiiij.
Si omissa sit causa testamenti.	ti. xxxix.
Libri septimi. S.	
De Seruo omnium manumisso.	ti. viij.
De Seruo pignori dato manumisso.	ti. viij.
De Seruis reipublice manumictedis.	ti. ix.
De Senatusconsulto claudiano tollendo.	xxiiij.
Si aduersus creditorem.	ti. xxxvi.
De Sententijs prefectorum etc.	ti. xliij.
De Sententijs ex piculo recitandis.	xlviij.
De Sententijs et interlocucionibus omnium iudicum.	ti. xlv.
De Sententia que sine certa quantitate pro- lata est.	ti. xlv.
De Sententijs que de eo quod inter est profe- runtur.	ti. xlvij.
Si a non operente iudice iudicatum sit.	ti. xlvij.
Si nam rescindi non posse.	ti. l.
Si plures vna sententia obdenati sunt.	ti. lv.

Si vnus ex pluribus appellauerit. ti. lxxviii.
Si pēdente appellatōe mors interuenerit. lxxvi.
Si de momētanea pos. fuerit appellatū. lxxix.

Libri octauī. S.

Si per vim vel alio modo absentis turbata sit possessio. ti. v.
Si aliena res pignori data sit. ti. xvi.
Si antiquior creditor pign⁹ vendiderit. t. xx.
Si omnis res pignori data sit. ti. xxi.
Si in causa iudicati pignus captū sit. t. xxiiij.
Si pignus pignori datum sit. ti. xxiiij.
Si vendito pignore agatur. ti. xxx.
Si vnus ex pluribus hereditibus creditoris vel debitoris prem suam accepit. ti. xxxiiij.
Si pignoris conuentionem numeratio secuta nō sit. ti. xxxiiij.
De Solutōibus et liberatōibus. ti. xliij.